
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 체육활동진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2020년도 본예산 일반회계 체육청소년과

체육청소년과 9,791,840 6,187,181 3,604,659

국 24,107

균 120,000

기 727,269

도 1,050,815

시 7,869,649

체육활동및시설운영 6,745,696 5,251,383 1,494,313

균 120,000

기 524,884

도 88,579

시 6,012,233

체육활동진흥 5,575,828 3,181,519 2,394,309

균 120,000

기 524,884

도 88,579

시 4,842,365

체육활동지원 1,043,569 896,650 146,919

201 일반운영비 31,540 34,540 △3,000

01 사무관리비 31,540 31,540 0

◐일반수용비 13,500

ο 체육 업무추진 등 2,600

ο 전국줄다리기 업무추진 1,800

ο 스포츠 마케팅 홍보물 제작 1,800

ο 김제 새만금 지평선마라톤 대회 홍보

2,700

ο 전국대회 유치 홍보물 제작 1,380

ο 동계훈련 유치 홍보물 제작 1,380

ο 스포츠강좌 이용 홍보 920

ο 생활체육 업무추진 920

◐급량비 9,500

ο 체육활동 업무추진 등 6,000

ο 국제줄다리기대회 등 업무추진

2,000

ο 지평선마라톤 대회 업무추진 등

1,500

◐임차료 8,540

ο 태권도 전지훈련 유치 등 차량지원 임차

8,540

2,600,000원

1,800,000원

1,800,000원

2,700,000원

1,380,000원

1,380,000원

920,000원

920,000원

6,000,000원

2,000,000원

1,500,000원

427,000원*20일*1회

202 여비 11,543 12,150 △607

01 국내여비 11,543 12,150 △607

◐체육활동지원 업무추진 등 9,405

◐스포츠마케팅 업무추진 2,138

9,405,000원

2,137,500원

301 일반보전금 11,500 13,500 △2,000

09 행사실비지원금 11,500 13,500 △2,000
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부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 체육활동진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐도지사기 게이트볼대회 참가자 보상

1,500

◐2020년 전북도지사배 마스터즈 전국 수영대회

등 참가자 보상 3,000

◐전북 역전마라톤대회 참가자 보상

7,000

1,500,000원

3,000,000원

7,000,000원

307 민간이전 988,986 836,460 152,526

02 민간경상사업보조 749,582 662,919 86,663

◐2020년 어르신생활체육지도자 복리후생비

28,856

◐2020년 일반생활체육지도자 복리후생비

28,856

◐2020년 초.중.고 엘리트육성 훈련비지원

20,000

◐제19회 김제 새만금 지평선 전국 마라톤대회

64,260

◐2020년 시민운동장 생활체조교실 운영

5,000

◐2020년 생활체육 광장운영 7,150

◐2020년 전북체조 경연대회 3,500

◐2020년 여성생활체육대회 10,000

◐2020년 체육인의 밤 행사 5,000

◐2020년 전북어르신 생활체육대회

6,000

◐2020년 스키캠프교실 운영 5,000

◐제18회 김제시장기 읍면동 어르신생활체육대

회 12,700

◐2020년 시민가족레포츠교실 9,000

◐제57회 전라북도 도민체육대회

170,000

◐제7회 지평선배 국제 줄다리기대회

31,500

◐2020년 종목단체 전국대회 및 각종대회 출전

지원비 10,000

◐제2회 김제시장배 골프대회 10,000

◐제11회 김제시장배 전북클럽대회 농구대회

3,870

◐제2회 김제시장기 지평선배 당구대회

5,000

◐제3회 정소영배 배드민턴대회 5,000

◐제3회 김제지평선 배드민턴대회 4,900

◐제22회 김제지평선축제맞이 아마추어 볼링대

회 4,050

◐제17회 김제시장배 생활체육 수영대회

5,000

◐제14회 김제시장기 전북이순테니스대회

4,000

28,856,000원

28,856,000원

20,000,000원

64,260,000원

5,000,000원

7,150,000원

3,500,000원

10,000,000원

5,000,000원

6,000,000원

5,000,000원

12,700,000원

9,000,000원

170,000,000원

31,500,000원

10,000,000원

10,000,000원

3,870,000원

5,000,000원

5,000,000원

4,900,000원

4,050,000원

5,000,000원

4,000,000원
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부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 체육활동진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐글로벌 지평선축제 성공기원 동호인 초청 전

국 족구대회 15,000

◐제13회 김제시장배 동호인초청 전국 족구대회

6,480

◐제12회 새만금지평선배 전국 오픈 탁구대회

6,480

◐제18회 전라북도지사기 시군대항 테니스대회

1,000

◐제8회 김제시장배 동호인 테니스대회

1,000

◐제23회 김제지평선배 전국동호인 테니스대회

9,810

◐제14회 김제시장기 남여클럽 배구대회

4,410

◐제21회 한국중고연맹 회장기 전국하키대회

50,000

◐제5회 김제시장기 전라북도 생활체육 유도대

회 9,000

◐2020년 새만금 지평선 전국 생활체육 유도대

회 15,000

◐제2회 김제시장기 클럽대항 풋살대회

7,000

◐제4회 전라북도 족구협회장배 시군대항 축구

대회 20,000

◐제11회 김제지평선배 전국 축구대회

26,400

◐제14회 김제시장기 클럽대항 축구대회

13,770

◐제16회 김제시장기 전국남녀궁도대회

28,350

◐제2회 김제지평선축제 기념 전국댄스대회

10,000

◐제4회 김제시장기 태권도대회 10,000

◐제11회 김제시장기 사회인 야구대회

6,840

◐2020년 게이트볼협회 대회참가비

3,000

◐제15회 김제시장배 읍면동대항 게이트볼대회

3,500

◐제2회 김제지평선축제 기념 전국 사회인 야구

대회 20,000

◐2020년 전북장애인 체육대회 8,000

◐2020년 전북장애인생활체육 게이트볼 동호인

리그전 1,500

◐2020년 꿈드레장애인협회 한마음체육대회

1,000

◐농아노인 게이트볼 교실 1,500

◐제4회 서귀포시 감귤배 전국 농아인게이트볼

대회 2,000

15,000,000원

6,480,000원

6,480,000원

1,000,000원

1,000,000원

9,810,000원

4,410,000원

50,000,000원

9,000,000원

15,000,000원

7,000,000원

20,000,000원

26,400,000원

13,770,000원

28,350,000원

10,000,000원

10,000,000원

6,840,000원

3,000,000원

3,500,000원

20,000,000원

8,000,000원

1,500,000원

1,000,000원

1,500,000원

2,000,000원
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부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 체육활동진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐제40회 전북농아인 체육대회 2,500

◐2020년 전북장애인생활체육 볼링 동호인리그

전 800

◐2020년 서울국제휠체어 마라톤대회

1,400

◐2020년 전북좌식배구대회 1,200

◐2020년 전북지체장애인 체육대회

2,000

◐2020년 김제시 장애인탁구협회 대회참가

2,000

2,500,000원

800,000원

1,400,000원

1,200,000원

2,000,000원

2,000,000원

03 민간단체법정운영비보조 239,404 173,541 65,863

◐2020년 김제시체육회 사무실 운영비

20,000

◐2020년 김제시체육회 직원 인건비

149,872

◐2020년 김제시체육회 초과근무수당

5,000

◐2020년 김제시 장애인체육회 사무실 운영비

4,000

◐2020년 김제시 장애인체육회 직원 급여

23,414

◐장애인체육회 간사 인건비 증액분

8,704

◐장애인체육회 사무국장 인건비 23,414

◐장애인체육회 컴퓨터 등 집기 구입

5,000

20,000,000원

149,872,000원

5,000,000원

4,000,000원

23,414,000원

8,704,000원

23,414,000원

5,000,000원

직장운동경기부운영(보조) 662,000 663,000 △1,000

도 40,000

시 622,000

301 일반보전금 662,000 663,000 △1,000

도 40,000

시 622,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 662,000 663,000 △1,000

◐직장운동 경기부 운영 662,000662,000,000원

도 40,000

시 622,000

생활체육교실 운영(보조) 31,940 31,940 0

도 9,560

시 22,380

307 민간이전 31,940 31,940 0

도 9,560

시 22,380

02 민간경상사업보조 31,940 31,940 0

◐생활체육교실 운영 21,80021,800,000원

도 6,540

시 15,260

◐유소년 축구교실 운영 10,14010,140,000원
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부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 체육활동진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 3,020

시 7,120

일반생활체육지도자 배치(활동지원)(보조) 173,808 160,848 12,960

기 86,904

시 86,904

307 민간이전 173,808 160,848 12,960

기 86,904

시 86,904

02 민간경상사업보조 173,808 160,848 12,960

◐2020년 생활체육지도자 활동지원(일반)

173,808173,808,000원

기 86,904

시 86,904

어르신생활체육지도자 배치(활동지원)(보조) 173,808 160,848 12,960

기 86,904

시 86,904

307 민간이전 173,808 160,848 12,960

기 86,904

시 86,904

02 민간경상사업보조 173,808 160,848 12,960

◐생활체육지도자 배치(어르신) 173,808173,808,000원

기 86,904

시 86,904

생활체육동호인 리그운영(보조) 39,773 39,773 0

도 11,962

시 27,811

307 민간이전 39,773 39,773 0

도 11,962

시 27,811

02 민간경상사업보조 39,773 39,773 0

◐2020년 시.군 동호인리그 운영 39,77339,773,000원

도 11,962

시 27,811

스포츠강좌이용권 지원(보조) 144,000 144,000 0

기 100,800

도 21,600

시 21,600

301 일반보전금 144,000 144,000 0

기 100,800

도 21,600

시 21,600

01 사회보장적수혜금 144,000 144,000 0

◐스포츠강좌 이용권 지원사업 144,000144,000,000원

기 100,800

도 21,600

시 21,600
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부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 체육활동진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

광장지도자 운영(보조) 19,250 14,460 4,790

기 4,900

도 4,305

시 10,045

307 민간이전 19,250 14,460 4,790

기 4,900

도 4,305

시 10,045

02 민간경상사업보조 19,250 14,460 4,790

◐2020년 생활체육 광장지도자 운영

19,25019,250,000원

기 4,900

도 4,305

시 10,045

체육시설확충 530,000 212,000 318,000

401 시설비및부대비 530,000 212,000 318,000

01 시설비 525,914 210,524 315,390

◐신풍동 역전 족구장 보수공사

59,460

◐소규모 체육시설(운동기구 등) 설치(읍면동)

377,264

◐소규모 체육시설(운동기구 등) 보수,교체,신

설 89,190

60,000,000원*99.1%

380,000,000원*99.28%

90,000,000원*99.1%

03 시설부대비 4,086 1,476 2,610

◐신풍동 역전 족구장 보수공사

540

◐소규모 체육시설(운동기구 등) 설치(읍면동)

2,736

◐소규모 체육시설(운동기구 등) 보수,교체,신

설 810

60,000,000원*0.90%

380,000,000원*0.72%

90,000,000원*0.90%

장애인 스포츠강좌이용사업(보조) 7,680 0 7,680

기 5,376

도 1,152

시 1,152

301 일반보전금 7,680 0 7,680

기 5,376

도 1,152

시 1,152

01 사회보장적수혜금 7,680 0 7,680

◐장애인 스포츠강좌이용권 지원사업

7,6807,680,000원

기 5,376

도 1,152

시 1,152

청하면 동지산지구 파크골프장 조성(보조) 400,000 0 400,000

균 120,000

시 280,000
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부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 체육활동진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

균 120,000

시 280,000

01 시설비 397,120 0 397,120

◐청하면 동지산지구 파크골프장 조성사업

397,120400,000,000원*99.28%

균 119,136

시 277,984

03 시설부대비 2,880 0 2,880

◐청하면 동지산지구 파크골프장 조성사업

2,880400,000,000원*0.72%

균 864

시 2,016

김제 시민운동장 트랙주변 우레탄 설치(보조) 300,000 0 300,000

기 90,000

시 210,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

기 90,000

시 210,000

01 시설비 297,840 0 297,840

◐김제 시민운동장 트랙주변 우레탄 설치

297,840300,000,000원*99.28%

기 89,352

시 208,488

03 시설부대비 2,160 0 2,160

◐김제 시민운동장 트랙주변 우레탄 설치

2,160300,000,000원*0.72%

기 648

시 1,512

김제 실내체육관 개보수(보조) 500,000 0 500,000

기 150,000

시 350,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

기 150,000

시 350,000

01 시설비 496,400 0 496,400

◐김제 실내체육관 개보수

496,400500,000,000원*99.28%

기 148,920

시 347,480

03 시설부대비 3,600 0 3,600

◐김제 실내체육관 개보수

3,600500,000,000원*0.72%

기 1,080

시 2,520

금산면 종합체육관 건립(자체) 1,550,000 0 1,550,000
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부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 체육활동진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 1,550,000 0 1,550,000

01 시설비 1,544,420 0 1,544,420

◐금산면 종합체육관 신축공사(2019년 여성가족

과 불용분) 1,544,4201,550,000,000원*99.64%

03 시설부대비 5,580 0 5,580

◐금산면 종합체육관 신축공사(2019년 여성가족

과 불용분) 5,5801,550,000,000원*0.36%

문화체육시설운영 1,169,868 2,069,864 △899,996

체육시설 운영관리 682,374 614,230 68,144

101 인건비 189,048 137,324 51,724

04 기간제근로자등보수 189,048 137,324 51,724

◐수영강사(1명) 및 안전요원(3명) 기본급 및

퇴직금 128,104

◐수영강사(1명) 및 안전요원(3명) 4대보험료

등 10,944

◐시민문화체육공원관리(제초,전지작업,농약살

포,보험료 포함) 18,000

◐시민문화체육공원 청소요원(운동장,수영장,체

육관,보험료 포함) 32,000

32,025,930원*4명

228,000원*4명*12월

18,000,000원

32,000,000원

201 일반운영비 457,406 457,406 0

01 사무관리비 14,716 14,716 0

◐일반수용비 12,876

ο 자동차 점검수수료 및 점검료

200

ο 수영장 탈의실 드라이기 구입 500

ο 수영장 남자 탈의실 화장용품 구입

920

ο 시설관리용품 구입(4개소) 2,472

ο 화장지 등 구입(4개소) 2,904

ο 쓰레기봉투 구입(50리터)(4개소)

1,840

ο 청소년수련관 청소용품 구입 920

ο 실내체육관 청소용품 구입 920

ο 공설운동장 청소용품 구입 500

ο 사무용품 구입 500

ο 청원경찰 숙직실용 침구류 구입

1,200

◐급량비 1,840

ο 체육시설업무추진 급량비 1,840

100,000원*2대

500,000원

920,000원

206,000원*12월

2,904,000원

1,840,000원

920,000원

920,000원

500,000원

500,000원

1,200,000원

1,840,000원

02 공공운영비 442,690 442,690 0

◐공공요금및제세 427,690

◐연료비 5,000

◐시설장비유지비 2,000

427,690,000원

5,000,000원

2,000,000원
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부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 문화체육시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐차량선박비 8,0008,000,000원

202 여비 3,420 3,600 △180

01 국내여비 3,420 3,600 △180

◐체육시설관리 업무추진 3,4203,420,000원

206 재료비 12,000 11,000 1,000

01 재료비 12,000 11,000 1,000

◐시민문화체육공원내 제초제 구입

3,000

◐요소 및 복합비료 구입 1,000

◐화장실 및 옷장 방향제 구입 1,000

◐체육관련 용품 구입 3,000

◐제초작업용 연료비 1,500

◐제초작업 소모품(예초기날 등) 1,000

◐수영장 개인사물함 열쇠 구입 1,000

◐수영장 남여탈의실 옷장 열쇠 구입

500

1,000,000원*3회

500,000원*2회

1,000,000원

3,000,000원

500,000원*3회

1,000,000원

1,000,000원

500,000원

405 자산취득비 20,500 4,900 15,600

01 자산및물품취득비 20,500 4,900 15,600

◐수영장 체력단련실 헬스기구 구입(런닝머신

외 4종) 10,000

◐수영장 드럼세탁기 구입(1대) 2,000

◐수영장 남여탈의실 짤순이 구입(2대)

1,000

◐수영장 남여탈의실 선풍기 구입(5대)

500

◐수영장 회원용 우산 빗물제거기 구입(1대)

1,000

◐수영장 업소용 진공청소기 구입(2대)

1,000

◐생활관 식당 대형냉장고 구입(1대)

2,000

◐제초작업용 잔디깎기 구입(1대) 1,000

◐행사용 체육관 및 운동장(연대, 사회대) 구입

2,000

10,000,000원

2,000,000원

1,000,000원

500,000원

1,000,000원

1,000,000원

2,000,000원

1,000,000원

2,000,000원

체육시설 유지보수 428,475 1,396,615 △968,140

101 인건비 22,552 22,552 0

04 기간제근로자등보수 22,552 22,552 0

◐어린이 물놀이장 관리요원 인건비(2명)

9,352

◐어린이 물놀이장 안전요원 인건비(4명)

10,000

◐어린이 물놀이장 환경정비원(1명)

2,500

9,352,000원

10,000,000원

2,500,000원
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부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 문화체육시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐어린이 물놀이장 기간제근로자 산재보험료(7

명) 700100,000원*7명

201 일반운영비 124,668 128,808 △4,140

01 사무관리비 39,008 43,148 △4,140

◐일반수용비 39,008

ο 공설운동장 전기안전관리 용역비

3,120

ο 실내체육관 및 수영장 전기안전관리 용역비

10,608

ο 정화조(6개소) 오물수거 수수료

2,000

ο 소방시설 관리대행 용역비 6,200

ο 정화조 안전관리대행 용역비

2,400

ο 청소년 수련관 및 실내체육관 건축물 정기

점검 대행료(각 2회) 4,500

ο 수영장 승강기 관리 대행 용역비

2,040

ο 어린이 물놀이장 화장지 등 구입

1,500

ο 어린이 물놀이장 상해보험 2,000

ο 수영장 수질 및 보일러 검사 수수료

2,000

ο 청소년수련관 CCTV 관리대행

2,640

260,000원*12월

884,000원*12월

2,000,000원

6,200,000원

200,000원*12월

4,500,000원

170,000원*12월

1,500,000원

2,000,000원

2,000,000원

220,000원*12월

02 공공운영비 85,660 85,660 0

◐공공요금및제세 10,000

ο 어린이 물놀이장 공공요금(전기요금 등)

10,000

◐시설장비유지비 75,660

ο 수영장 화장실 환풍기 교체 1,000

ο 수영장 바닥 청소 10,000

ο 수영장 여과기 여과사 교체 13,660

ο 청사소독(운동장,체육관,체육센터,야외화장

실)및 물놀이장 소독(8회) 12,000

ο 저수조 청소(4개동) 및 물놀이장 청소

15,000

ο 실내체육관 공조기 필터 교체

10,000

ο 정화조모터 및 블로어 수리 5,000

ο 어린이 물놀이장 유지보수 5,000

ο 실내체육관 냉난방 유니트 세관

4,000

10,000,000원

1,000,000원

5,000,000원*2회

13,660,000원

12,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

4,000,000원

206 재료비 41,255 41,255 0

01 재료비 41,255 41,255 0

◐수영장 살균 및 정수약품 10,680
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부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 문화체육시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 소독제 3,000

ο 응집제 1,800

ο 풀 클리너 3,000

ο 중화제 2,880

◐보일러 청관제(수영장,체육관)

2,400

◐어린이 물놀이장 소독제 3,000

◐정화조 약품비 3,360

ο 염소소독제 1,920

ο 탈취제 1,440

◐냉각탑 냉각수 약품비(체육관,수영장)

3,600

◐화장실 재료 구입 1,500

◐청소년수련관 전기 소모품 구입 1,510

ο LED평판(50W) 1,100

ο 누전차단기(30W) 160

ο LED안정기(50W) 250

◐체육관 전기소모품 구입 1,220

ο LED램프(50W) 1,100

ο 누전차단기(30W) 120

◐운동장 전기소모품 구입 1,885

ο LED램프(50W) 1,100

ο 누전차단기(30W) 160

ο LED안정기(50W) 625

◐테니스장 전기소모품 구입 3,000

ο 메탈램프 1,500

ο 메탈안정기 1,500

◐냉방기 냉매충전 1,000

◐오수정화시설 유지관리(펌프베어링)

2,100

◐비상발전기 유류대 500

◐시설관리용품 구입 2,000

◐축구전용 경기장 전기소모품 구입

2,000

◐어린이 물놀이장 구급약품 구입 500

◐바닥분수대 소독재 구입 1,000

3,000,000원

50,000원*3통*12월

3,000,000원

60,000원*4통*12월

100,000원*1통*12월*2식

3,000,000원

8,000원*10kg*12월*2개소

12,000원*20kg*3월*2개소

3,600,000원

1,500,000원

110,000원*10개

8,000원*20개

25,000원*10개

110,000원*10개

8,000원*15개

110,000원*10개

8,000원*20개

25,000원*25개

1,500,000원

1,500,000원

200,000원*5대

300,000원*7개소

500,000원

2,000,000원

2,000,000원

500,000원

1,000,000원

401 시설비및부대비 240,000 1,204,000 △964,000

01 시설비 238,920 1,196,190 △957,270

◐풋살장 및 족구장 등 LED 교체공사

148,920

◐축구전용구장 관중석 막구조 설계용역

40,000

◐축구전용구장 방송시설 교체 50,000

150,000,000원*99.28%

40,000,000원

50,000,000원

- 11 -



부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 문화체육시설운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 1,080 7,810 △6,730

◐풋살장 및 족구장 등 LED 교체공사

1,080150,000,000원*0.72%

국민체육센터 관리 59,019 59,019 0

201 일반운영비 50,519 50,519 0

01 사무관리비 6,569 6,569 0

◐일반수용비 6,569

ο 전기 안전관리 대행수수료 2,640

ο 화장지 등 청소용품 구입 1,500

ο 국민체육센터 승강기 관리 대행 용역

2,429

220,000원*12월

1,500,000원

2,429,000원

02 공공운영비 43,950 43,950 0

◐공공요금및제세(전기요금 등) 33,950

◐시설장비유지비 10,000

33,950,000원

10,000,000원

206 재료비 8,500 8,500 0

01 재료비 8,500 8,500 0

◐국민체육센터내 제초제 구입 1,000

◐화장실 및 옷장 방향제 구입 1,000

◐탁구장 및 다목적체육관 체육용품 구입

5,500

◐국민체육센터 전기소모품 구입 1,000

1,000,000원

1,000,000원

5,500,000원

1,000,000원

청소년 보호 및 육성 3,016,564 906,278 2,110,286

국 24,107

기 202,385

도 962,236

시 1,827,836

청소년 육성 및 시설 운영 3,016,564 906,278 2,110,286

국 24,107

기 202,385

도 962,236

시 1,827,836

청소년시설운영 205,571 25,288 180,283

201 일반운영비 16,288 16,288 0

01 사무관리비 4,648 4,648 0

◐일반수용비 3,728

ο 청소년 업무추진 1,520

ο 청소년 수련시설 사무용품 및 소모품 구입

2,208

◐급량비 920

ο 청소년 업무추진 920

1,520,000원

736,000원*3개소

920,000원

02 공공운영비 11,640 11,640 0

◐공공요금및제세 6,790

◐연료비 1,940

6,790,000원

1,940,000원
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부서: 체육청소년과

정책: 청소년 보호 및 육성

단위: 청소년 육성 및 시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◐시설장비유지비(청소년 수련시설)

2,9102,910,000원

202 여비 1,283 1,350 △67

01 국내여비 1,283 1,350 △67

◐청소년 수련시설 업무추진 1,2831,282,500원

206 재료비 2,100 2,000 100

01 재료비 2,100 2,000 100

◐청소년 문화의집 운영용품 구입 2,100

ο 전기용품 600

ο 화장실용품 900

ο 구급약품 600

50,000원*12개월

75,000원*12개월

50,000원*12개월

207 연구개발비 65,000 0 65,000

01 연구용역비 65,000 0 65,000

◐청소년 수련관 실시설계용역 65,00065,000,000원

301 일반보전금 900 1,650 △750

12 기타보상금 900 1,650 △750

◐청소년 선도보호활동 우수 참여자 표창

900150,000원*6개

401 시설비및부대비 120,000 0 120,000

01 시설비 119,136 0 119,136

◐금산 청소년 문화의집 개보수

119,136120,000,000원*99.28%

03 시설부대비 864 0 864

◐금산 청소년 문화의집 개보수

864120,000,000원*0.72%

청소년육성 및 보호 196,894 130,294 66,600

201 일반운영비 42,894 6,894 36,000

01 사무관리비 6,894 6,894 0

◐일반수용비 4,464

ο 청소년선도 소모품 구입 1,212

ο 청소년증 발급수수료 2,000

ο 청소년증 발급우송료

352

ο 학교 폭력 예방,청소년 선도 홍보물 구입

등 900

◐운영수당 1,050

ο 지방청소년육성위원회 참석수당

700

ο 학교폭력지역대책협의회 참석수당

350

◐급량비 1,380

ο 청소년 선도 캠페인 참여 644

1,212,000원

2,000,000원

2,440원*12월*4주*3회

900,000원

70,000원*10명*1회

70,000원*5명*1회

644,000원
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부서: 체육청소년과

정책: 청소년 보호 및 육성

단위: 청소년 육성 및 시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ο 청소년 유해업소 단속 736736,000원

03 행사운영비 36,000 0 36,000

◐고3 수험생을 위한 사이다 콘서트

20,000

◐청소년을 위한 특화사업 16,000

20,000,000원

16,000,000원

206 재료비 12,000 12,000 0

01 재료비 12,000 12,000 0

◐청소년수련시설 프로그램운영 재료 구입

12,000300,000원*40개프로그램

301 일반보전금 89,000 87,400 1,600

09 행사실비지원금 36,000 36,000 0

◐청소년을 위한 특화사업 5,000

◐청소년 선도활동 참가자 보상 26,000

◐지평선 프로미 순찰대 운영보상금

5,000

5,000,000원

26,000,000원

5,000,000원

12 기타보상금 53,000 51,400 1,600

◐청소년 유해 환경 신고포상금 200

◐청소년 수련시설 프로그램 운영 강사수당

52,800

200,000원

60,000원*40개프로그램*22회

307 민간이전 33,000 24,000 9,000

04 민간행사사업보조 33,000 24,000 9,000

◐제9회 나라사항 청소년 행사 5,000

◐제26회 지평선 전국 청소년 가요제

28,000

5,000,000원

28,000,000원

308 자치단체등이전 20,000 0 20,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 20,000 0 20,000

◐사회배려대상 청소년 지원사업 20,00020,000,000원

청소년지도사 배치지원 100,520 94,671 5,849

101 인건비 100,520 94,671 5,849

03 무기계약근로자보수 100,520 94,671 5,849

◐2종 상용직근로자(청소년 수련시설 청소년지

도사) 100,520

ο 명절휴가비 5,800

ο 정액급식비 4,680

ο 시간외수당 9,000

ο 연가보상비 3,000

ο 휴일 및 기말수당 49,640

ο 출장여비 3,000

ο 직무수당 및 대민활동비 5,400

ο 4대보험 20,000

5,800,000원

4,680,000원

9,000,000원

3,000,000원

49,640,000원

3,000,000원

5,400,000원

20,000,000원

청소년지도사 배치지원(보조) 68,940 66,960 1,980

기 34,470
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부서: 체육청소년과

정책: 청소년 보호 및 육성

단위: 청소년 육성 및 시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 34,470

101 인건비 68,940 66,960 1,980

기 34,470

시 34,470

03 무기계약근로자보수 68,940 66,960 1,980

◐2종 상용직근로자(공공청소년 수련시설 청소

년지도사) 68,94068,940,000원

기 34,470

시 34,470

청소년 참여지원(운영위원회)(보조) 4,000 4,000 0

기 2,000

시 2,000

307 민간이전 4,000 4,000 0

기 2,000

시 2,000

10 사회복지시설법정운영비보조 4,000 4,000 0

◐청소년운영위원회 운영 4,0004,000,000원

기 2,000

시 2,000

청소년 보호단속활동 지원 1,453 1,530 △77

202 여비 1,453 1,530 △77

01 국내여비 1,453 1,530 △77

◐청소년 보호단속 활동비 978

◐학교폭력예방 홍보 475

978,000원

475,000원

청소년어울림마당 지원(보조) 24,000 24,000 0

기 9,600

도 4,800

시 9,600

201 일반운영비 24,000 24,000 0

기 9,600

도 4,800

시 9,600

03 행사운영비 24,000 24,000 0

◐청소년어울림마당 24,00024,000,000원

기 9,600

도 4,800

시 9,600

청소년상담복지센터 지원 211,875 211,875 0

307 민간이전 211,875 211,875 0

10 사회복지시설법정운영비보조 211,875 211,875 0

◐청소년상담복지센터 운영비(인건비 포함)

211,875211,875,000원

청소년상담복지센터 지원(보조) 20,000 20,000 0

도 20,000
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부서: 체육청소년과

정책: 청소년 보호 및 육성

단위: 청소년 육성 및 시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 20,000 20,000 0

도 20,000

10 사회복지시설법정운영비보조 20,000 20,000 0

◐청소년상담복지센터 사업지원 20,00020,000,000원

도 20,000

청소년동아리 지원(보조) 11,250 11,250 0

기 4,500

도 2,250

시 4,500

201 일반운영비 6,750 0 6,750

기 2,700

도 1,350

시 2,700

03 행사운영비 6,750 0 6,750

◐청소년 동아리 활동지원 6,7506,750,000원

기 2,700

도 1,350

시 2,700

301 일반보전금 4,500 0 4,500

기 1,800

도 900

시 1,800

09 행사실비지원금 4,500 0 4,500

◐청소년 동아리 활동지원 4,5004,500,000원

기 1,800

도 900

시 1,800

청소년 참여지원(참여위원회)(보조) 2,800 2,800 0

기 1,400

시 1,400

307 민간이전 2,800 2,800 0

기 1,400

시 1,400

10 사회복지시설법정운영비보조 2,800 2,800 0

◐청소년 참여위원회 운영 2,8002,800,000원

기 1,400

시 1,400

청소년 진로탐색 및 학교폭력예방교육(보조) 5,625 6,250 △625

도 4,500

시 1,125

307 민간이전 5,625 6,250 △625

도 4,500

시 1,125

11 사회복지사업보조 5,625 6,250 △625

◐청소년 진로탐색 및 학교폭력예방 교육

5,6255,625,000원
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부서: 체육청소년과

정책: 청소년 보호 및 육성

단위: 청소년 육성 및 시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 4,500

시 1,125

지역사회 청소년통합지원체계 구축(보조) 102,320 94,700 7,620

기 51,160

시 51,160

307 민간이전 102,320 94,700 7,620

기 51,160

시 51,160

11 사회복지사업보조 102,320 94,700 7,620

◐청소년통합지원체계 구축 102,320102,320,000원

기 51,160

시 51,160

학교 밖 청소년 지원(보조) 89,236 87,580 1,656

기 62,465

시 26,771

307 민간이전 89,236 87,580 1,656

기 62,465

시 26,771

11 사회복지사업보조 89,236 87,580 1,656

◐학교 밖 청소년 지원 89,23689,236,000원

기 62,465

시 26,771

청소년 특별지원(보조) 4,286 4,286 0

기 3,000

도 643

시 643

301 일반보전금 4,286 4,286 0

기 3,000

도 643

시 643

01 사회보장적수혜금 4,286 4,286 0

◐청소년특별지원사업 운영 4,2864,286,000원

기 3,000

도 643

시 643

청소년동반자 프로그램 운영(보조) 67,580 61,090 6,490

기 33,790

시 33,790

307 민간이전 67,580 61,090 6,490

기 33,790

시 33,790

11 사회복지사업보조 67,580 61,090 6,490

◐청소년 동반자 프로그램 운영 67,58067,580,000원

기 33,790

시 33,790

청소년 건강지원(보조) 48,214 49,704 △1,490
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부서: 체육청소년과

정책: 청소년 보호 및 육성

단위: 청소년 육성 및 시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 24,107

도 9,643

시 14,464

301 일반보전금 9,645 49,704 △40,059

국 4,822

도 1,929

시 2,894

01 사회보장적수혜금 9,645 49,704 △40,059

◐저소득층 여성청소년 위생용품 지원(현물 지

원) 9,6459,645,000원

국 4,822

도 1,929

시 2,894

308 자치단체등이전 38,569 0 38,569

국 19,285

도 7,714

시 11,570

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 38,569 0 38,569

◐저소득층 여성청소년 위생용품 지원(바우처

지원) 38,56938,569,000원

국 19,285

도 7,714

시 11,570

김제 청소년수련관 기능보강 사업(전환사업)(보조) 1,824,000 0 1,824,000

도 912,000

시 912,000

401 시설비및부대비 1,824,000 0 1,824,000

도 912,000

시 912,000

01 시설비 1,817,434 0 1,817,434

◐김제 청소년 수련관 기능보강 사업

1,817,4341,824,000,000원*99.64%

도 908,717

시 908,717

03 시설부대비 6,566 0 6,566

◐김제 청소년 수련관 기능보강 사업

6,5661,824,000,000원*0.35997%

도 3,283

시 3,283

건전한 청소년 성장 지원사업(보조) 28,000 0 28,000

도 8,400

시 19,600

201 일반운영비 28,000 0 28,000

도 8,400

시 19,600

03 행사운영비 28,000 0 28,000

◐청소년참여 활성화사업 28,00028,000,000원

도 8,400
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부서: 체육청소년과

정책: 청소년 보호 및 육성

단위: 청소년 육성 및 시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 19,600

행정운영경비(체육청소년과) 29,580 29,520 60

기본경비(체육청소년과) 29,580 29,520 60

기본경비(체육청소년과) 29,580 29,520 60

201 일반운영비 5,520 5,400 120

01 사무관리비 5,520 5,400 120

◐운영수당 5,520

ο 일직수당 5,52060,000원*92일*1명

202 여비 19,200 19,200 0

01 국내여비 19,200 19,200 0

◐종합출장여비 19,200100,000원*16명*12월

203 업무추진비 4,860 4,920 △60

04 부서운영업무추진비 4,860 4,920 △60

◐체육청소년과 4,860405,000원*12월
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